Ministério da Educação

Universidade Federal da Integração Latino-Americana
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

EDITAL Nº 09/2020/PRAE/UNILA
AUXÍLIO PROMOÇÃO DA INCLUSÃO SOCIAL PELA EDUCAÇÃO

I RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela PORTARIA Nº
285/2020/GR de 21 de agosto de 2020, que delega competências ao(à) Pró-Reitor(a) de
Assuntos Estudantis da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, torna público
a I Retificação do Edital Nº 09/2020/PRAE/UNILA que dispõe sobre o Auxílio Promoção da
Inclusão Social pela Educação.

I RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

2.1.2 Não tenha sido desligado dos auxílios da assistência estudantil da PRAE nos processos
de acompanhamento, por tempo de recebimento.

Leia-se:

2.1.7 Não tenha sido desligado dos auxílios da assistência estudantil da PRAE nos processos
de acompanhamento, por tempo de recebimento.

JORGELINA IVANA TALLEI
25 de setembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/09/2020

RETIFICAÇÃO Nº 18/2020 - PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 25/09/2020 09:47 )
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A)

1708787

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2020 RETIFICAÇÃO 25/09/2020 789d6ce46b

https://sig.unila.edu.br/public/documentos